

Årsredovisning

Esell i syd AB

559189-8316

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 – 2024-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eldar Talic

2025-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva installations- och serviceverksamhet samt handel och konsultverksamhet med produkter och tjänster inom elbranschen

Företaget har sitt säte i Lomma.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2311-2410	2211-2310	2111-2210	2011-2110
Nettoomsättning	3 392	8 189	7 023	2 919
Resultat efter finansiella poster	-347	1 381	366	570
Soliditet %	74	69	62	69

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående räkenskapsår. Denna avvikelse bedöms i huvudsak bero på stigande räntor samt osäkerhet i omvärlden, vilket tillsammans har lett till en minskad efterfrågan på bolagets produkter/tjänster under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 006 920	823 369	1 880 289
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-295 000		-295 000
- Balanseras i ny räkning		823 369	-823 369	0
- Årets resultat			1 434	1 434
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 535 289	1 434	1 586 723

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 535 289
<i>Årets resultat</i>	<i>1 434</i>
<i>Summa</i>	<i>1 536 723</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 336 723
<i>Summa</i>	<i>1 536 723</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-11-01 2024-10-31	2022-11-01 2023-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 392 430	8 189 343
Övriga rörelseintäkter	243 142	200 195
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 635 572	8 389 538
Rörelsekostnader		
Underentreprenad	-463 473	-277 797
Materialkostnader	-1 674 581	-3 365 933
Övriga externa kostnader	-562 107	-537 401
Personalkostnader	2 -1 147 486	-2 742 754
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-70 298	-70 298
Övriga rörelsekostnader	-53 136	0
Summa rörelsekostnader	-3 971 081	-6 994 183
Rörelseresultat	-335 509	1 395 355
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 142	-14 708
Summa finansiella poster	-11 142	-14 708
Resultat efter finansiella poster	-346 651	1 380 647
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	360 000	-340 000
Summa bokslutsdispositioner	360 000	-340 000
Resultat före skatt	13 349	1 040 647
Skatter		
Skatt på årets resultat	-11 915	-217 278
Årets resultat	1 434	823 369

BALANSRÄKNING

1

		2024-10-31	2023-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	113 089	183 387
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>113 089</i>	<i>183 387</i>
Summa anläggningstillgångar		113 089	183 387
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 066 808	960 687
Övriga fordringar		19 063	248 677
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 085 871</i>	<i>1 209 364</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 459 069	2 265 293
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 459 069</i>	<i>2 265 293</i>
Summa omsättningstillgångar		2 544 940	3 474 657
SUMMA TILLGÅNGAR		2 658 029	3 658 044

BALANSRÄKNING

	2024-10-31	2023-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 535 289	1 006 920
Årets resultat	1 434	823 369
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 536 723</i>	<i>1 830 289</i>
Summa eget kapital	1 586 723	1 880 289
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	460 000	820 000
Ackumulerade överavskrivningar	9 833	9 833
Summa obeskattade reserver	469 833	829 833
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4 91 904	133 317
Summa långfristiga skulder	91 904	133 317
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	27 720	27 720
Förskott från kunder	0	5 862
Leverantörsskulder	183 065	139 648
Skatteskulder	73 763	224 734
Övriga skulder	164 241	292 619
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	60 780	124 022
Summa kortfristiga skulder	509 569	814 605
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 658 029	3 658 044

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-10-31

2023-10-31

Medelantalet anställda

2

4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-10-31

2023-10-31

Ingående anskaffningsvärden

351 490

269 095

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

82 395

Utgående anskaffningsvärden

351 490

351 490

Ingående avskrivningar

-168 103

-97 805

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-70 298

-70 298

Utgående avskrivningar

-238 401

-168 103

Redovisat värde

113 089

183 387

Not 4 Långfristiga skulder

2024-10-31

2023-10-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

91 904

133 317

UNDERSKRIFTER

Lomma

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Eldar Talic

Eldar Talic

2025-07-30